
３学期活動報告
学校教育部 家庭教育部

社会教育部 広報部

来年度のPTAバザー
に向けて、離任式の
⽇にリサイクル制服
等を回収させていた
だきます。また卒業
式までに卒業アルバ
ムをお渡しする予定
です。1年間ご協⼒を
いただきましてあり
がとうございました。

教職員・保護者、児童の皆さまのご協
⼒で、無事広報誌を発⾏することがで
きました。ご協⼒くださいましたこと
にこの場をお借りして感謝申し上げま
す。ありがとうございました。 今年
度は附属の歴史を感じる140周年記念
号になります。お⼿元に届きましたら、
是⾮ご家族でご覧ください。

保護者の皆様のご理解のもと、1年
間の活動を終えることができました。
ご協⼒ありがとうございました。家
庭教育部の活動は、PTAホームペー
ジに掲載していますので、ぜひご覧
ください。これからも安⼼して有意
義な学校⽣活を送る事が出来るよう
努めてまいりますので、来年度もよ
ろしくお願い申し上げます。

新⼊学児童招集⽇と新⼆年⽣保護者
による新⼊児下校⾒守りの説明会を
⾏い、４⽉から⼊学の⼦どもたちが
安⼼安全に登下校できるように準備
を⾏いました。旗当番など⼦どもた
ちの為に1年間ご協⼒ありがとうご
ざいました。

R6.3附属⼩PTA


